
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/291/2022 

RADY GMINY MALCZYCE 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Malczyce na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Malczyce nr XL/237/2021 z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy 

Malczyce na 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

a) zmienia się plan dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 i wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) plan dochodów i wydatków po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy 44 200 894,70 zł, w tym: 

- dochody bieżące 27 117 987,34 zł, 

- dochody majątkowe 17 082 907,36 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy 45 444 250,70 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 27 657 479,13 zł, 

- wydatki majątkowe 17 786 771,57 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz na stronie internetowej Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Malczyce. 

Przewodnicząca Rady Gminy Malczyce: 

Monika Krzywdzińska 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 sierpnia 2022 r.

Poz. 4125



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 8 932 814,00 8 935 535,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
4 728 329,00 4 731 050,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 728 329,00 4 731 050,00

44 198 173,70 44 200 894,70

Rozdział Zmiana

2 721,00

Załącznik nr 1 

do Uchwały nr XLIX/291/2022

Rady Gminy Malczyce 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

BeSTia Strona 1 z 1

75801 2 721,00

2 721,00

Razem: 2 721,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4125



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

757 Obsługa długu publicznego 70 000,00 84 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

70 000,00 84 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

70 000,00 84 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 556 063,97 9 558 784,97

Szkoły podstawowe 6 388 913,97 6 391 634,97

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 793 065,00 2 795 786,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 737 853,00 9 723 853,00

Oczyszczanie miast i wsi 230 000,00 216 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 216 000,00

45 441 529,70 45 444 250,70

Rozdział Zmiana

14 000,00

Rady Gminy Malczyce 

do Uchwały nr XLIX/291/2022 

Załącznik nr 2 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

75702 14 000,00

14 000,00

2 721,00

80101 2 721,00

2 721,00

-14 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

90003 -14 000,00

-14 000,00

Razem: 2 721,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4125


		2022-08-24T09:52:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




